Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«24» августа  2019 г.                                                                        №  84-925

с.Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 2689-2717, 2719-2721, 2723-2734, 2736-2738 по выборам депутатов

Советов сельских поселений сельсоветов муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать

участковым избирательным комиссиям следующее количество

избирательных бюллетеней:

Номер

избирательного

участка

Избирательный округ Число

избирателей,

включенных в

список

избирателей

Количество

передаваемых

бюллетеней

2689 №1 100 1

 №2 112 1

 №3 109 1

 №4 111 1

2690 №5 136 1

 №6 144 1

2691 №7 145 1

 №8 163 1

2692 №9 111 1

 №10 122 1

2693 №5 136 1

 №6 131 1

 №7 135 1

2694 №8 151 1

 №9 155 1

 №10 150 1

2695 №1 157 1

 №2 61 1

2696 №2 80 1

 №3 161 1

 №4 161 1

2697 №1 109 1

 №2 102 1

 №3 106 1

 №4 111 1

2698 №5 93 1

 №6 97 1

2699 №7 102 1

 №8 98 1

 №9 101 1

 №10 108 1

2700 №1 70 1

 №2 70 1

 №3 70 1

 №4 69 1

 №5 67 1

2701 №6 70 1

 №7 66 1

 №8 65 1

 №9 68 1

 №10 66 1

2702 №1 126 1

 №2 126 1

 №3 134 1

 №4 139 1

 №5 134 1

 №6 97 1

2703 №9 22 1

 №10 135 1

2704 №6 20 1

 №7 157 1

 №8 151 1

 №9 131 1

2705 №1 67 1

 №2 69 1

 №3 70 1

 №4 69 1

 №5 73 1

 №6 74 1

2706 №7 83 1

 №8 84 1

 №9 72 1

 №10 85 1

2707 №1 87 1

 №2 83 1

 №3 88 1

 №4 73 1

2708 №5 93 1

 №6 88 1

2709 №7 62 1

 №8 64 1

2710 №9 68 1

 №10 69 1

2711 №5 94 1

 №6 90 1

 №7 89 1

 №8 94 1

 №9 48 1

2712 №1 92 1

 №2 91 1

 №3 92 1

 №4 90 1

2713 №9 45 1

 №10 91 1

2714 №1 133 1

 №2 130 1

 №3 136 1

 №4 124 1

2715 №5 149 1

 №6 128 1

2716 №7 146 1

 №8 148 1

 №9 144 1

 №10 152 1

2717 №1 81 1

 №2 93 1

 №3 92 1

 №4 97 1

 №5 93 1

 №6 74 1

 №7 96 1

 №8 82 1

 №9 74 1

 №10 82 1

2719 №1 573 1

2720 №3 170 1

2721 №2 494 1

 №3 418 1

2723 №6 550 2

 №7 528 2

2724 №12 567 2

 №13 520 2

2725 №8 463 2

2726 №14 532 2

 №15 591 2

2728 №9 526 2

 №10 528 2

2729 №4 530 2

 №5 493 2

2730 №1 114 1

 №2 119 1

 №3 118 1

 №4 121 1

 №5 119 1

 №6 115 1

 №7 120 1

2731 №8 113 1

 №9 123 1

 №10 119 1

2732 №1 80 1

 №2 84 1

 №3 70 1

 №4 68 1

 №5 72 1

 №6 83 1

2733 №7 77 1

 №8 61 1

 №9 65 1

 №10 67 1

2734 №1 108 1

 №2 109 1

 №3 108 1

 №4 106 1

 №5 109 1

2736 №6 90 1

 №7 90 1

 №8 94 1

 №9 91 1

 №10 90 1

2737 №5 103 1

 №6 96 1

 №7 81 1

 №8 81 1

 №9 95 1

 №10 105 1

2738 №1 93 1

 №2 106 1

 №3 122 1

 №4 113 1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова